
    
Mitsubishi - Outlander € 14 900 

PVN 0%
  

 

2016
Izlaiduma gads

 

Benzīns
Degviela

 

Automāts
Ātrumkārba

 

150 zs
Jauda

 

108818
Nobraukums

 

7
Sēdvietas

Mitsubishi Outlander Instyle

Pirmā reģistrācija : 28.07.2016
Dzinējs : 2.0 benzīna Zinējs,
Jauda : 110Kw / 150Zs,
Degvielas patēriņš :
- vidēji : 6.4 litri/100 km
- pilsētā : 7.6 litri/100 km
- ārpus pilsētas : 5.8 litri/100 km
CO2 izmeši : 149 g/100km
Emisiju standarts : Euro 6 W
CVT automāniskā ātrumkārba (pārnesumu pārslēgšanu no stūres ar lāpstiņām)
Nobraukums : 108 818 km
Piedziņa : Pilnpiedziņa 4WD
Sēdvietu skaits : 7

Jauna iegādāta kā arī apkopes veiktas SIA Skandi Motors, viens īpašnieks.
19.07.2024, pie noskrējiena 105 718 km veikta ikgadējā tehniskā apkope.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.

Pie mums iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas,
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.

Aprīkojums :

Rocford Fosqale audiosistēma,
Radio FM/MV/DAB/1CD/Mp3/DVD stereoatskaņotājs,
Sārienjūtīgs radio displejs atpakaļgaitas skata kameru,
Bluetooth, USB / iPod / BT Audio,
Kruīza kontrole,



LED dienas gaitas gaismas,
LED tuvās gaismas,
Lukturu automātiska ieslēgšana / izslēgšana,
Priekšējo lukturu mazgātāji,
Automātiskā divzonu gaisa kondicionēšanas sistēma ar putekļu filtru,
Lietus sensors,
Multifunkcionāla stūre,
Stūres balsta teleskopiska un vertikāla regulēšana,
Stūre un ātrumkārbas rokturis ar ādas apdari,
Elektriski regulājami un apsildāmi sānu spoguļi,
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar iebūvētiem gaismas diožu pagrieziena rādītājiem,
Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis,
Ādas apdare sēdekļiem
60/40 proporcijā nolokāmi aizmugures sēdekļi,
Bērnu sēdekļa stiprinājumi,
SRS priekšējie drošības spilveni,
SRS sānu aizkarveida drošības spilveni,
ESP Elektroniskā Stabilitātes Programma,
Centrala atslēga ar tālvadību,
Aizmugurējo durvju bloķēšanas sistēma bērnu drošībai,
Vieglmetāla diski R18,
Metāliska krāsa.

Daniels Jākobsons
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Stūres hidropastiprinātājs,  Klimata kontrole,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Riepu spiediena kontrole,  
Atpakaļskata kamera,  Lietus sensors,  Kruīza kontrole,  Ceļa zīmju atpazīš. sistēma,  Keyless Go,  Sistēma
Starts-Stop,  El. bagāžnieka aizvēršana, 

Aprīkojums Jumta reliņi,  Pilnpiedziņa 4x4,  Servisa grāmatiņa,  Vieglmetāla diski, 

Gaismas LED,  Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Lampu mazgātāji,  Automāt. tuvās gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla, 

Salons Ādas apdare,  Roku balsti,  Tonēti aizmugurējie logi,  Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi El. regulējami,  Apsildāma, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma,  Aptumšojošie,  El. nolokāmi, 

Hi-Fi FM/AM,  CD,  DVD,  MP3,  USB,  Navigācija,  Bluetooth,  Subwoofer, 

Drošība ABS,  Centrālā atslēga,  Signalizācija,  Imobilaizers,  Air-bag,  ESP,  ASR, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00
Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

